
UCHWAŁA NR 63/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia oświadczenia o potwierdzeniu dokonania czynności i udzielenia 
pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) oraz art. 4 ustawy z dnia 12 kwietna 2019 r. 
o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. poz. 1078), w związku z art. 103 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.2) uchwala się, 
co następuje: 

 
 
 

§ 1.  Potwierdza się czynności dokonane przez Krystynę Soliwodzką, dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, w sprawie zawarcia w dniu 20 marca 2025 r. 
z Enema Sp. z o.o. z siedzibą ul. Ligocka 103/7, 40-568 Katowice porozumienia w zakresie 
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej dla uczniów w gabinecie stomatologicznym. Tym 
samym Zarząd Powiatu Toruńskiego potwierdza działania pani Krystyny Soliwodzkiej, 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, jako pełnomocnika Zarządu 
Powiatu. Jednocześnie udziela pani Krystynie Soliwodzkiej pełnomocnictwa, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały, do reprezentowania Zarządu Powiatu w zakresie, o którym 
mowa w zdaniu pierwszym niniejszego paragrafu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński  
 
Mirosław Graczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1237. 



  

Załącznik 
do Uchwały nr 63/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 maja 2025 r. 

RZ.0027.14.2025.KM 
 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 
  Działając w imieniu Powiatu Toruńskiego, niniejszym udzielamy pełnomocnictwa 
dla Krystyny Soliwodzkiej, Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, 
do samodzielnego reprezentowania Powiatu Toruńskiego oraz składania oświadczeń woli 
i wiedzy w imieniu oraz na rzecz Powiatu Toruńskiego we wszelkich sprawach związanych 
z realizacją porozumienia w zakresie udzielania świadczeń opieki zdrowotnej dla uczniów 
w gabinecie stomatologicznym zawartego z Enema Sp. z o.o. z siedzibą ul. Ligocka 103/7,                 
40-568 Katowice. 
 
 Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
niniejszego umocowania. 
 
 Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.   
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Enema                   
Sp. z o.o. konieczne jest przekazanie takiej informacji do Spółki, pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego. 
  

   


	uchwała 63
	Ad 8. Załącznik pełnomocnictwo KS

